
         

 
 
 
        Alla cortese attenzione del 
        Dirigente Ufficio Scolastico Regionale  

 Puglia 
 
Dirigente Ufficio Scolastico Provinciale 
Brindisi 
 

        Sindaco del Comune di  San Pietro V.co  
         

Al personale scolastico 
        Alle famiglie  
 
        Albo – Sito Scuola 
 
 
 
 
Oggetto: Determina  adattamento calendario scolastico a.s. 2020/21 
 

Il dirigente scolastico 
 

VISTO il D.P.R. 8.3.1999, n. 275 avente per oggetto “regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 21 della Legge 15.3.1997 n.59; 
VISTO il calendario scolastico disposto dalla Giunta Regionale Puglia con delibera n. 1050 del 02/07/2020, 
relativa al calendario scolastico regionale per l'a.s. 2020/21;  
VISTA la nota n. 18532 del 14/07/2020 dell’USR Puglia avente ad oggetto “Calendario  Scolastico 
2020/2021” 
Vista la delibera n. 79 del Consiglio di Istituto 
VALUTATE le esigenze dell’utenza e quelle relative al funzionamento dell’Istituzione Scolastica;  
 

DISPONE 
 

nell’ambito dell’autonomia organizzativa riconosciuta dall’art. 5 del D.P.R. 08/03/1999 n. 275 e nel rispetto 
dell’art. 74, comma 3, del D. Lgs. N. 297/94 e degli articoli 3 e 7 del D.Lgs. n. 59 del 19/02/2004 
l’adattamento del Calendario scolastico 2020/21 secondo quanto di seguito riportato: 
 
- 24 settembre  2020 -   Inizio delle lezioni 

- 11 giugno  2021 -   Termine delle lezioni per la scuola primaria e secondaria di primo grado 
- 30 giugno  2021 -  Termine delle lezioni per la scuola dell’Infanzia 
 
SOSPENSIONE DELLE LEZIONI NEI GIORNI: 
 
 

7 dicembre  Ponte Delibera Giunta Regionale 

8 dicembre 2018 Festa dell’Immacolata Festività nazionale 

ISTITUTO COMPRENSIVO DE SIMONE - C.F. 91071550742 C.M. BRIC82300E - aoo_bric82300e - Istituto Comprensivo San Pietro V.co

Prot. 0001442/U del 30/07/2020 12:32:13



23 dicembre 2020 – 6 gennaio 
2021 

Vacanze natalizie Festività nazionale + Delibera 
Giunta Regionale 

1-6 aprile  2021 Vacanze pasquali  Festività nazionale + Delibera 
Giunta Regionale 

1 maggio 2021 Festa del lavoro Festività nazionale 

2 giugno2021 Festa della Repubblica  Festività nazionale  

29 giugno Santo Patrono Delibera Giunta Regionale 

 

Le  attività didattiche   e gli Uffici amministrativi adotteranno l’orario di servizio strutturato su 5 giorni 
lavorativi, fatte salve straordinarie esigenze di servizio. 

       

 

           


		2020-07-30T12:29:44+0200
	CHIRIZZI LORETA




